
У К Р А Ї Н А
П Е Р Е Г І Н С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Восьме демократичне скликання 
Друга сесія

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.12.2020. № 35 - 2/2020 
смт. Перегінське

Про затвердження Концепції 
створення і розвитку Центру 
надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету 
Перегінської селищної ради

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Гір 
адміністративні послуги», з метою створення та організації діяльності Центру надані 
адміністративних послуг Перегінської селищної ради, оптимізації процедур отримані 
адміністративних послуг, усунення адміністративних та організаційних перешкод щ 
наданні адміністративних послуг, селищна рада

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити Концепцію створення і розвитку Центру надання адміністративних посл; 
виконавчого комітету Перегінської селищної ради (додаток).

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника з питань діяльнос 
виконавчих органів ради селищного голови В. Глинку.

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


